סוף דבר - בהתחשב במהות העבירות, בעילת המסוכנות הגבוהה, בעבר הפלילי ובתסקירים השליליים, אני נעתר לבקשה ומאריך את מעצרו של המשיבים עד תום ההליכים המשפטיים נגדם.

העתק ההחלטה ישלח לשירות המבחן.

ניתנה היום, י"א תשרי תשע"ה, 05 אוקטובר 2014, במעמד הצדדים.